Исполнительному директору

ПАО «Красноярскэнергосбыт»

О. В. Дьяченко

от

ЗАЯВЛЕНИЕ

Ответ на обращение прошу предоставить:

 по указанному адресу электронной почты

 по указанному телефону

 по указанному почтовому адресу

                                                                                                                                               (подпись)

№ лицевого счета

(ФИО)

Документ, удостоверяющий личность:

\\

выдан

Дата выдачи:    .   .

Почтовый адрес:

Телефон:

+ 7

СНИЛС (при наличии):

ИНН (при наличии):

Email:

           Прошу рассмотреть обращение о нарушении требований к обеспечению надежности снабжения

электрической энергией и ее качества, по адресу:

Населенный пункт

Улица

Дом                                         Корпус/строение                                        Квартира

Описание проблемы:

Дата и время нарушения:

На основании вышеуказанного требую:

Дата    Подпись  ФИО